1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, ESTUDOS VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA) NA AV. JACARANDÁS – CHÁCARAS YPÊ.
 Despacho:
                                 SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                          PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº                   DE  2018.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

       INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, por intermédio da Secretaria competente,  que efetue estudos visando a implantação de redutor de velocidade (lombada) na Avenida dos Jacarandás em frente ao nº 102- Chácaras Ypê, tendo em vista as constantes reclamações de moradores daquela localidade que relatam a alta velocidade dos veículos que lá trafegam, a implantação desta lombada traria mais segurança aos moradores e pedestres daquele local. Constantemente está ocorrendo acidentes no local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 21 de maio de 2018.
[bookmark: _GoBack]

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg